Nr. 327a. Dnia 26 listopada. Czwartek. Dnia 14 (26) listopada 1885 r,
CENA KURJERA:

Warunki prenumeraty Kurjera
Warszawskiego (wraz z codzien-
nem bezpłatnem wydaniem po-
rannem) podane sq, w nagłówku
numeru wieczornego.

Oddzielna przedpłata na jedno
tylko wydanie Kurjera Warszaw-
kiego przyjmowaną, być nie

może.

Wychodzi i rozsyła się dwa razy dziennie na Warszawę i na prowincję.